
ZARZĄDZENIE NR 94/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z tankowaniem Etyliny 95 w ilości 550 litrów oraz oleju 
napedowego w ilości 16.930 litrów do pojazdów bedących w dyspozycji Gminy Działdowo oraz jej jednostek 

organizacyjnych

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 907, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 984 i 1047.), Wójt Gminy Działdowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy w Działdowie, zwanym dalej " Urzędem" powołuje się komisje przetargową do 
przygotowywania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwaną dalej "komisją". 

§ 2. 1. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący - Grzegorz Małachowski 

2) Członkowie: 

a) Mariusz Margalski ( pełniacy funkcję Sekretarza), 

b) Mirosław Baranowski, 

c) Wiesław Cieśniewski, 

d) Marcin Krajewski.

2. Wójt Gminy, na wniosek Przewodniczącego, może zaprosic do udziału w pracach komisji inne osoby, jeśli 
dokonanie oceny ofert lub innych czynnosci w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych. osoby te wystepują 
w charakterze biegłych ( rzeczoznawców). 

§ 3. Tryb pracy komisji okresla regulamin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: 5F57233F-5A65-4BEE-9181-FF865A8371B9. Przyjety Strona 1




